
PRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA
PRA

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO C. 419/22, ZE DNE 26. 10. 2022
V

Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vmtiška, starosta

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. -1. zástupce starosty 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Kašper - referent OIÚR

00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s.
27-2000922389/0800

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

2. Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem:

VISTORIA CZ a.s.
B4581, Obchodní soud v Praze
Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1, pracoviště: Radlická 505/58, 
150 00 Praha 5 
25110977 
CZ25110977

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení Č.l: 
Číslo účtu:

Bankovní spojení č. 2:
Číslo účtu: IHHHBBHI
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka
osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. Karel Kvasnička

dále společně jen „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo č. 419/22 uzavřené dne 
26.10. 2022 na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní 
centrum - sýpka Čakovice"
předmětu plnění a s tím související změny ceny za dílo a termínu plnění.

(dále jen „Smlouva o dílo"). Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny

Stránka 1 z 5



2. Změny rozsahu předmětu díla dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"):
2.1. Změnový list č. 5 - STŘECHA - Změna dle S 222 odst. 6 ZZVZ
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Jelikož po dokončení zpracování projektové dokumentace došlo ke změně 
legislativy, je nutné za účelem dodržení technických předpisů upravit a doplnit PD ohledně realizace 
střechy - změna se týká především množství větracích tašek pro odvětrání střešního pláště, kdy dojde 
kjejich navýšení. Dopracování této změny má vliv na termín zahájení realizace střechy a zdaného 
důvodu pak na termín dokončení díla., kdy je nutno prodloužit o 28 dnů. Tato změna předmětu díla, 
termínu plnění a ceny díla tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel 
veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tyto změny nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.
Ocenění této změny jed provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 28 245,13 Kč bez 
DPH.

2.2. Změnový list č. 6 - DRENÁŽ - Změna dle 5 222 odst. 5 a 6 ZZVZ
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: § 222 odst. 5 ZZVZ - Pro zajištění odvodnění okolo objektu je navržen systém 
odvodu dešťových vod trativodem - tato položka nebyla v původní PD ani VV obsažena. V případě této 
změny se tedy jedná o změny nezbytné - dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací 
dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem 
jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila 
objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění 
prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a stím spojené riziko z důvodu 
nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 81 519,88 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 6 ZZVZ - Před napojením kanalizační šachty na stávající kanalizaci v komunikaci byla 
provedena sonda a byla odhalena odbočka, na kterou je možné se připojit, čímž dojde k odpočtu přípojky 
bezvýkopovou technologií. Tato změna předmětu díla a ceny díla tedy vznikla v důsledku okolností, které 
nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky,
Ocenění této změny je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto méněprací činí 60 224,94 Kč bez 
DPH,

2.3. Změnový list č. 7 - Skladba P05 - Změna dle 8 222 odst. 4 ZZVZ
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Pro zajištění požární odolnosti ocelových nosníků byla upravena původně 
navržená skladba podhledu P05. Do skladby byla doplněna lx deska Rigistabil tl. 15 mm vč TI tl, 60 mm, 
na kterou bude proveden zateplovací systém s použitím minerální vaty tl 80 mm s podélným vláknem. 
Výše uvedené doplnění skladby nahradí původně navržené minerální desky Rockton, na které nelze 
aplikovat fasádní omítku.
Ocenění této změny je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 103 757,16 Kč bez 
DPH a cena těchto méněprací činí 16 479,37 Kč bez DPH.

2.4. Změnový list č. 8 - ELEKTRO, KABELÁŽ, ZEMNĚNÍ - Změna dle 8 222 odst. 6 a 4 ZZVZ
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: § 222 odst. 6 ZZVZ - Do PD silnoproudu je zapracovaná současná legislativa a 
drobné změny v dispozici l.NP a 2.NP. Dle podkladů se mělo uzemnění napojit na stávající zemnící síť. Po 
provedení výkopových prací bylo zjištěno, že se žádná zemnící síť kolem objektu nenachází, Ve 
slaboproudu jsou doplněny elektroinstalační trubky odpovídající výměře slaboproudé kabeláže, Dále jsou 
započítány instalační krabice pro napojení magnetů u oken a dveří, pod klávesnice videotelefonů kvůli 
čidlům ke klenbám na osvětlení. Množství krabic odpovídá počtu oken, dveří a videotelefonů. Nouzová 
světla budou kombinovaná, ktomu je dopočítána příslušná kabeláž. Na žádost investora budou doplněny 
v l.NP a ve 2.NP AP (přístupové body) pro šíření bezdrátové WIFI. Přívodní vedení kAP (datový kabel 
UTP) povede pod stropem ke stávajícímu (novému) stoupacímu prostupu do 2. NP, kde bude připojeno 
do datového rozvaděče. Tato změna předmětu díla a ceny díla tedy vznikla v důsledku okolností, které 
nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky,

Stránka 2 z 5



Ocenění této změny je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 384 476,21 Kč bez 
DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ - Tento změnový list taktéž zahrnuje na žádost objednatele kabeláž pro motorické 
ovládání venkovních žaluzií, se kterým nebylo dle původního zadání PD uvažováno.
Ocenění této změny je provedeno v položkovém rozpočtu, Cena těchto víceprací činí 5 797,68 Kč bez 
DPH,

2.5. Změnový list č. 9 - PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ - Změna dle S 222 odst. 6 ZZVZ
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Dne 11.5.2023 proběhlo na zemní pláni měření únosnosti statickou zatěžkávací 
zkouškou. Na základě výsledků měření a doporučení geotechnika dojde v prostoru chodníků a 
pojíždějících ploch k odtěžení navážky o mocnosti 0,25m, tato vrstva bude nahrazena štěrkodrtí 0/63 o 
stejné mocnosti. V prostoru parkoviště dojde k odtěžení Q,6m stávajících písčitých jílů, tato vrstva bude 
nahrazena štěrkodrtí 0/63 o stejné mocnosti. V obou případech bude mezi vrstvou odtěžené pláně a 
štěrkodrtí vložena geotextilie 300 g/m2. Podél objektu není možné z důvodu vedení ležaté kanalizace 
provést sanaci podloží vrstvou štěrkodrtí, ke zpevnění této části komunikace se vrstva štěrkodrtí nahradí 
vtloušce 100 mm vrstvou směsi stmelené cementem, Po odkopání vrstvy zeminy došlo k odhalení 
pozůstatku betonových základů, kdy je třeba je odstranit, s čímž se původně nepočítalo, Tato změna 
předmětu díla a ceny díla tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel 
veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tyto změny nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.
Ocenění této změny je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 668 434,93 Kč bez 
DPH a cena těchto méněprací činí 17 809,82 Kč bez DPH,

2.6. Změnový list č. 10 - STUDNA - Změna dle S 222 odst. 6 ZZVZ
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Dle PD se uvažovalo s vyčištěním, vyspravením stávající studny a osazením 
skleněného víka. V rámci celého areálu objektu byl proveden průzkum, při kterém se nepodařilo studnu 
lokalizovat, Vzhledem k tomu tato dílčí položka nebude realizována. Tato změna předmětu díla a ceny díla 
tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající 
s náležitou péčí předvídat a tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Ocenění této změny je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto méněprací činí 165 733,09 Kč bez 
DPH,

2.7. Změnový list č. 11 - ZMĚNA OPLOCENÍ POZEMKU - Změna dle S 222 odst. 6 ZZVZ
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: V projektové dokumentaci je uvedeno, že stávající zeď bude opravena 
v rozsahu cca 70 %. Při zahájení prací na rozebírání zdi, bylo zjištěno, že tato zeď je zcela rozrušena, 
nestabilní a nemá žádné základy (viz zápis KD č, 12 z 19,5,2023). Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o 
nutnosti změny dle nového návrhu realizace zdi na hranici pozemku k pare. č, 3 a 10, Dle nového návrhu 
PD je stávající zeď z části zcela odstraněna, provedeny nové základy a nově vyzděná. Na této kamenné 
zdi je navrženo kované zábradlí. V dalších částech bude zeď oddělující pozemek investora od okolních 
pozemků proveden z prefabrikovaných betonových dílců. Mezi těmito dílci budou provedeny dva pilířky 
zděné z kamenů, V rámci tohoto změnového listu je proveden odpočet povrchových úprav stávající 
ohradní zdi, které byly navrženy v původní PD,

V souvislosti s touto vyvolanou změnou byly po 11.5.2023, po zjištění stavu zdi (viz zápis z KD č.12 
z 19.5.2023 přerušeny práce a dne 21.6.2023 v souladu se čl. 6.2. smlouvy do dílo zaslán zhotovitelem 
objednateli nevhodný příkaz.
Dne 12,6.2023 byl projektantem zaslán návrh řešení uvedené zdi. Následně byl tento návrh projednán na 
KD 15,6.2023, kde zhotovitel vznesl dotazy k doplnění projektového řešení návrhu ze dne 12.6,2023,
Dne 19.6.2023 byl zaslán projektantem upravený návrh, který byl ještě 21.6.2023 znovu doplněn na 
základě dotazů zhotovitele poslaných e-mailem 19,6,2023,
Konečná verze PD nového provedení oplocení byla zhotoviteli předána 29.6.2023 a doplněna o projekt 
zábradlí dne 11.7.2023.
Tato změna má tedy vliv i na termín plnění-dokončení díla, kdy je nutné prodloužení o 2 měsíce.
Tato změna předmětu díla, termínu plnění a ceny díla tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl 
objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tyto změny nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

Stránka 3 z 5



Ocenění této změny je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 1 307 451,96 Kč bez 
DPH a cena těchto méněprací činí 262 723,58 Kč bez DPH.

3. Změna ceny za dílo a termínu plnění* § 222 ZZVZ:
Vzhledem k realizaci změn předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo a termín plnění, 
reflektující provedení víceprací a méněprací v souvislosti se změnami předmětu díla ve smyslu tohoto 
dodatku.

4. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky (finanční limity) ZZVZ pro změnu závazku, a
to dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ:

a) Celková cena víceprací dle § 222 odst. 5 ZZVZ činí 81 519,88 Kč bez DPH. Cena méněprací činí 
0,- Kč bez DPH, Absolutní hodnota změny dle § 222 odst, 5 ZZVZ činí 81 519,88 Kč bez DPH, tj. 
0,2 %.

b) Celková cena víceprací dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 2 388 608,23 Kč bez DPH. Cena méněprací 
činí - 506 491,43 Kč bez DPH, Absolutní hodnota změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 2 89 5 099,66 
Kč bez DPH, tj. 8,7 %,

c) Celkový cenový nárůst změn dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ činí 1 963 636,68 Kč bez DPH, tj. 5,9 %.

d) Celková cena víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 109 554,84 Kč bez DPH. Cena méněprací činí 
- 16 479,37 Kč bez DPH. Absolutní hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 126 034,21 Kč bez 
DPH, tj, 0,4%.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět díla vymezený ve Smlouvě o dílo, a to tak, že 
zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl, I, a II. Smlouvy o dílo dále provést vícepráce uvedené 
v preambuli tohoto Dodatku č. 2, ve Změnových listech č. 5 -11, jejichž součástí je i 
položkový rozpočet pro danou změnu, a jež tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 2.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná v čl. 
V., bod 5.1 Smlouvy o dílo je upravena takto:

5.1 Cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši:
33 279 359,50 Kč bez DPH 
6 988 665,59 Kč DPH 

40 268 025,09 Kč včetně DPH

Celková cena díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1:
33 498 107,68 Kč bez DPH 

7 034 602,61 KČ DPH 
40 532 710,29 Kč včetně DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP):

2579 682,95 Kč 
-522970,80 Kč 

2 056 712,15 Kč

Celková cena díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1 ač. 2:
35 554 819,83 Kč bez DPH 
7 466 512,16 Kč DPH 

43 021 331,99 Kč včetně DPH
Podrobný rozpis hodnoty změn v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden v položkovém 
rozpočtu prací v rámci přílohy č 5-11 tohoto Dodatku č 2.

Stránka 4 z 5



3. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 termín plnění, a to tak, že termín plnění původně 
sjednaný v d. III., bod 3.1 Smlouvy o dílo je upraven takto:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést v následujících termínech: 

Výzva k předání staveniště: písemnou výzvu k předání staveniště je objednatel povinen doručit 
zhotoviteli do 7 kalendářních dní ode dne nabyti účinnosti této 
smlouvy
zhotovitel je povinen převzít staveniště do 14 kalendářních dní ode 
dne doručení písemné výzvy objednatele 
ihned po předání staveniště
nejpozději do 14.12.2023."

Předání staveniště:

Zahájení prací: 
Dokončení díla:

Upravený harmonogram tvoří přílohu č. 8 tohoto dodatku.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 419/22 uzavřené dne 26. 10. 2022 modifikované dodatkem č. 1 se 
tímto dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 2 
výtisky, zhotovitel 1 výtisk.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

1. Příloha č. 1 - Změnový list č. 5 vč. Položkového rozpočtu
2. Příloha č. 2 - Změnový list č. 6 vč. Položkového rozpočtu
3. Příloha č. 3 - Změnový list č. 7 vč. Položkového rozpočtu
4. Příloha č. 4 - Změnový list č. 8 vč. Položkového rozpočtu
5. Příloha č. 5 - Změnový list č. 9 vč. Položkového rozpočtu
6. Příloha č. 6 - Změnový list č. 10 vč. Položkového rozpočtu
7. Příloha č. 7 - Změnový list č. 11 vč. Položkového rozpočtu
8. Příloha č. 8 - Harmonogram_úprava

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva (dodatek) se uzavírá na základě usnesení 
č. USN RM 321/2023 Rady MČ Praha Čakovice ze dne 16.8.2023.

3 -08- 202: SMJWV Praze dne V Praze dne

OBJEDNÁ' ZHOTOVITEL ■Ing.

\Í6;

obchodní CZ a.s.

V VISTI
VřSTORlA CZ j 
Revoluční 767/ 

Í5U0977.

Il

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1

IČ002 31 291Objednatel: Městská dást Praha - čakovlce

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s. IC 25110 977

ZMĚNOVÝ UST č. 5 SMLOUVA O OilO č. objednatele 419/22 
ZE DNE 26.10.2022

„Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka čakovlce"
PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Střecha

DATUM: 04/2023 
ZZVZ 5222/6ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Vzhledem ke zméné legislativy po dokončeni PD bylo nutné upravit a doplnit zadáni PO tak. aby byly dodrženy technické předpisy dané touto 
normou. Změna se týká předevllm množství větracích talek pro odvětrání střelního pláltě, dojde k navýiení kusu větracích talek. Úprava 
projektové dokumentace byla za spolupráce GD, dodavatele střechy a AD konzultována a upravena dle stávajících předpisů, dopracováni této 
změny má vliv na termín zahájeni realizace střechy, a tím pádem vliv na termin dokončeni celého díla.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha Č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
Příloha č-01 - rozpočet

Výsledná cena změny bez DPH

VISTORIA CZ a J. 
Ing. Jan Fleischman

Datum:

Estaplan s.r.o.

TDI - Ing. Robert Fischer

Datum:

Městská část Praha - čakovlce 
Petr Kalper A f o

j rDatum:

Grebner spol s rj>. 
AD - Ing. Miroslav Lán /fit•

Datum:



Změnový list č. 5_střecha

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka ČakoviceStavba:

Místo Datum
Projektant
Zpracovatel

Zadavatel
Zhotovitel

KoP Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH |CZK]

28 245,13 
26 697,48 

1 547,65

34176,61 
32 303,95 

1 872,66

Náklady stavby celkem

Výkaz výměr
Vedlejší rozpočtové náklady

A
VRN

Strana l 2 3



*
ss

g g a
Io

CL
O
CL

i 5Z *
šgD D

5 O w a <5 5
co co

1/1

5/
c

I

O gg
8 51 85

O O O
o5

o
E
c

I i
o o o

cs

IP» » ?8 
” r- O 
cn $ 8 
<0 jo! co:

00 53•í
§ 0h-(D CD <oCD2 (O cd

<u <oo
CM

8 o§ 2c a su O
c co

s to

3c
c 8m 2a s

O *a»
> - P >

o
oi

a•o a i«■

o.
*2*
10 s t

15
•|l

€ £E 5 S '£3

IIí í. il* 8 ? • 
S

gO a.OJ Ct

r2
o I 2 J * 

E v IB IIž š Ji 
£• ^ *■

g •ac
3 j£

i & § 1 11! i~* 2 §-! 
1 s-? 5

oía I;•<u

l --Q á.#!!
•* % “o 5

o>
lifl3 ca

* I s0-
á<1

1H HA>>IO Ji|8 >
š ■5>N

8•U| I#**•8 a a 33.> s o 8 ■Q« ■O S 
3«lilOJ LU >liftc

1
N

x> $ *0 OO CL I |HA 2 išjt&f
Ulil!

a< ra " 6 csm ou e as 
t S2

i IJlI
I 8 11 Š

23OJ
S QmH ifliffíIpíli

íIIIII!
gs> lB 20. £M LU< >O *c oo

0.LU UJp CL 5CL Oa CL

aia 0so §s
■ : Ó

i I s§
m §
CL h- s gai

ao
o-



SOUPIS PRACÍ
Slavba:

Rekonstrukce a změna využili slav by Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kod Popis MJ Jcena(C2K] Cena celkem [C2K]Množství

Náklady soupisu celkem 1 547,65

VRN VedlejSi rozpočtové náklady 1 547,65
Kompletační a koordinační činnost % 5,238 266,97 1 398,43

Zařízeni staveniště - provozní naklady % 0 383 266,97 102 32
Kompletační a koordinační činnost dodavatele % 0,176 266,97 46 90

Strana 3 z 2



Příloha č. 2

Objednatel: Městská čist Praha - čakovke lč 002 31291
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s. Ič 25110 977

ZMĚNOVÝ UST č. 6 SMLOUVA O DÍLO č. objednatele 419/22 
ZE ONE 26.10.2022

„Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka čakovice"
PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Drenáž

DATUM: 04/2023 
ZZVZ §222/5ZATftlDĚNl CHARAKTERU ZMĚNY

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Pro zajiiténi odvodněni okolo objektu |e navrtěn systém odvodu deiíových vod trativodem. Před napojením kanalizační lachty na stávající 
kanalizaci v komunikaci byla provedena sonda a by«a odhalena odbočka, na kterou Je možné se připojit, dojde tedy k odpočtu přípojky 
bezvýkopovou technologilí.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PftÍLOH/VÝKRESOVř DOKUMENTACE:

Příloha d.01 - ZL_03_skladba obvodové stény soklu pod úrovni terénu - S05

Příloha Č.02 - ZL_06_drenáž_kanalizace půdorys l.NP

Příloha Č.03 - emailová korespondence - potvrzení počtu iachet - 3ks

Výsledná cena změny bez DPH: 21.294,94 Kč

Změna terminů provádéni/dokončeni díla: Bez dopadu na termín dokončení

VISTORIA a as. 
Ing. Jan Flelschman

*7Datum: ZJ

Estaplan s.r.o.

TDI - Ing. Robert Fischer

Datum

Městská část Praha - čakovice 
Petr Kaíper 4fDatum

Grebner spol s r.o. 
AD-Ing. Miroslav Lán i M

Datum



Změnový list č. 6_drenáž

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka ČakoviceStavba:

Místo Datum

ProieKtant
Zpracovatel

Zadavatel
Zhotovitel

KoP Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21 294,94

20 128,11 
1 166,83

25 766,88 
24 355,01 

1 411,86

Náklady stavby celkem

Výkaz výměr
Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

Strana I z 3



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

VýměraKód Popis MJ Jedn. cena CenaPoř.

REKAPITULACE

ODPOČTY - protlak

PŘÍPOČTY - trativod ruční výkop + drenážní trubka

-56 925,00 
H 053,11

CELKEM BEZ DPH 20 128,11

ODPOČTY - protlak 
Ostatní

-56 925,00
D4 -56 925.00

42 Přípojka kanalizace DN 200 do projektované kan.šachty na stávající přípojce v silnici 
bezvýkopovou technologii, hloubka 2,3m (komunikace je nová)__________________

-5,500 10 350,00 -56 925,00mPol43k SMLUVNÍ POLOŽKA LIST 03 - ZTI - kanalizace

PŘÍPOČTY - trativod_ruční výkop + drenážní trubka 77 053,11 jedn. hmotr hmotnost

17 944.20HSV 001 - Zemni práce
131213712 Hloubeni zapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 5,400 1 500,00 8 100,00

ÚRS 2023 01
Náhrada za bezvýkopovou technologii - výkop pro napojení na kanalizaci: 1,5*1,2*3=5,4m3 5,400

SMLUVNÍ POLOŽKA LISTC17 1120001101C17 | Příplatek za ztíženi odkopávky v blízkosti podzemního vedeni; I m3 5,400 | 2 840,401526,00

19 1162201101C19 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř.1 až 4 do 20m k místu uloženi do násypu; l m3 SMLUVNÍ POLOŽKA LIST C10.800 | 322,00 3 477,60

21 1167101102C21 Nakládáni přebytečného výkopku vytěženého v jiných SO z hornin tř.1 až 4; SMLUVNÍ POLOŽKA LISTC1 m3 10,800 l 2 235,60207,00

1174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutnénim ručně 1 290,601 URS 2023 01m3 5,400 239,00

002 - Zakládání 26 044,95HSV 19,446
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože 
otevřený výkop DN 125____________________________________________________

212751105 56,205 396,00 22 257,18m
ÚRS 2023 010,2380 13,3757

42,895*6,655*2 56,205
URS 2023 01|58343872 i kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 6,070 [ 3 787,77! 1,0000 6,0701624,00t

0,3-0,2-56,205*1,8 6,070

HSV 008 - Trubní vedeni 25 065,71 1,400
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov s 
lapačem pisku užitné výšky 350 mm

895270001 kus 3,000 1 490,00 4 470,00
ÚRS 2023 010,0000 0,0000

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov 
šachtové prodlouženi světlé hloubky 800 mm

895270021 kus 3,000 764,00 2 292,00
ÚRS 2023 010,0000 0,0000

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov 
redukce DN 200/100-150

895270031 kus 8,000 184,00 1 472,00
ÚRS 2023 010,0001 0,0006

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov 
poklop litinový pro třídu zatíženi B 125

895270051 kus 3,000 3 730,00 11 190,00
ÚRS 2023 010,2403 0,7210

Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PVC-U vnější průměr 315 mm pro 
drenáže budov za uříznuti šachtové roury

895270067 kus 3,000 86,30 258,90
ÚRS 2023 01 
URS 2023 01 
ÚRS 2023 01

0,0000
0,2173
0,0178

0,0000
0,6520
0,0268

0,000
0,0000

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 1 200,00899103112 kus 3,000 3 600,00
721173404.PPL Potrubí kanalizační PIPE LIFE KG SN 4 svodné DN 200 1,500 1 188,54 1 782,81m

010 - Zemni práceHSV 7 071,71
SMLUVNÍ POLOŽKA LISTC19 1162201101C19 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř.1 až 4 do 20m k místu uložení do násypu; | m3 10,117 1 322,00 3 257,64| 0,0000

Objem vytěžené zeminy, kterou nahradi štěrkodrf kolem drenáže: (0,6'0,3-56,205)=10,117m3 10,117

Příplatek za vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.1 až 4 do 50m k místu uloženi do m3 
násypu;__________________________________________________________________________

20 162201102C20 10,117 45,00 455,26
SMLUVNÍ POLOŽKA LISTC0,0000 0,0000

SMLUVNÍ POLOŽKA LISTC24 1166101101C24 Vytřídění výkopku vhodného pro zhutněné násypy pod zpevněné plochy, předběžně; 10,117 | 708,18| 0,0000 0,0000m3 70,00

25 171101111C25 Uloženi sypaniny do násypů se zhutnění na požadované hodnoty, spád pláně větší jak 
2,0%.od objektů do přilehlé zeleně. Při vytvářeni násypu zohlednit stávající trasy 
podzemních vedení inženýrských sítí tak, aby nebyla stavebními úpravami vyvolána 
nutnost přeložky těchto tras;_____________________________________________________

m3 10,117 262,00 2 650,63

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST C0,0000 0,0000

0,009HSV 020 - Odvodněni 926,54
Opláštění trativodú filtrační a separační geotextílií v rýze nebo zářezu včetně 
vsakovacích ploch;____________________________________________________

30 211971110C30 m2 22,060 42,00 926,54
SMLUVNÍ POLOŽKA LISTC0,0004 0,0088

Drenář d=125mm. plocha geotextilie: 3,14-0,125-56,205=22,060m3 22,060

www.euroC ALC cz 2 z 3 Výkaz výměr

http://www.euroC


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce a změna využili stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kod Popis MJ Jcena(C2K] Cena celkem [CZK]Množství

Náklady soupisu celkem 1 166,83

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 166,83
Kompletační a koondmacní Činnost % 5.238 201.28 1 054.32
Zařízeni staveniště - provozní naklady % 0 383 201,28 7715
Kompletační a koordinační Cmnost dodavatele % 0.178 201.23 35 3 8

Strana 3 z 2



cos± in
Ol ro £

-CD

"O ró ^
=5 ^

^ ' ro rO c~vj

= -| ^ “
r-i => O

»r^j jc >

CMr^jD £=>O M-

•5 o'OJ

g OJ

od: co -I QJ
OCD CD

-§ >s1-1 roCD ..<v *•;/••• A"/<:
- ■ i -■

-5 's1 I•i>r^i vCD
O ' OJs T» <~j OJs

<~1
i'

o J ■ S 3
f ' 09 S\-s ÍNJ

OJ QJ09 Of Y'-coi -• 00Í ■• i a Vy \o f-J

ž£l 2 2 .S
»ai > 

_x: £ oa, -5
-----  ID

~ » e — 5 -s '?í~: 
i sx g s s•i l-I J-l*

X | L-O.V pc
OJ ‘OJ •&• •< Ě-sa. oo<o CT>

ro Y cs

ro
Cv. tu \ OCl«=> Q- «o•** OJ

> oo

OJ C r-j 
e ‘2 o

2 ĚL

OJ
.a c: co

II OJ
OJM

1 2 e
cr OvJroCO 03

03

I ? £- •" 
1-0 .1/0

••o

á o
i/1 < J

=3 OJ H3

-O -Sl^ — i
| .OJ

* ro — ~T~i

»r-o 
• ro
£
O

mX
oroO

*— (U u

JL o Jí >SI I5
CDOJ “O ■ »—

!S S ctv ein°i §:i
53llJíl*aa 
1 § :?•.§-.? -| W ^

ÍISJllJlSíOO |ess---- ——) i > i/> l/l
3^

OM

C OJ

-5 ■= 
a ~£
oj s

=s S
rt= ta

I f
.« o 
O. o-

o

iOj

'OJ

g • l-vjUJ
» 'TJ

s
>
o

/TI

<c



S

1 IiIJIÍÍ,
jimi

Ii AiÉ! ifí lřň ll9

SK!
i!

-V-: . 5

i ilf•s * II
*> I Ri í

9* í»I 0 B ItA M

ii iI !I I I
I *I• 5 i Mí

:
'■il .!I i]!%*$ i; lij

lil
., j i
lil, i v jjlliiuii;!!

H
?! y Bi-

* v i
i i nt

1! a ir • - »%• . • •" \

i Jí f áu'

1 * S

i !!; I ii « : , , .
! »i * i • i

ř liiiUji!,ir1 8 * * •

illiíilI i
*

Ck1=fI

\
■l

I st II1
II oI i# ' <
!!

<i! i'!I
U . » "A jj

-8*

v D
*3

!•*

'Č
l>l iiy

< « tt)
í$

I I! 2f* ů

iLU l̂  . «

i...... 4
i ivr*l a/

d<c £2 4

PJ •\A



Mužíkové Petra

Od: Miroslav Lán <lan@grebner.cz>
pátek 14. dubna 2023 9:53
Fleischman Jan,Ing.; 'Dalibor Černý'; 'Robert Fischer’
podzemsky@vistoria.cz; 'Šillarová Michaela, Ing.'
Re: Sýpka.drenáž, zemnění

Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Drenáž souhlas, stačí 3 šachty
M.L.

Odesláno z mého telefonu Huawei

---------Původní zpráva---------
Od: "Fleischman Jan.lng." <fleíschman@vistoria.cz>
Datum: pá 14. dub 2023 8:48
Komu: 'Miroslav Lan' <lan@grebner.cz>, 'Dalibor Černý' <masstif@seznam.cz>, 'Robert Fischer' 
<robert@estaplan.cz>
Kopie: podzemsky@vistoria.cz, '"šillarová Michaela, Ing."' <sillarova@vistoria.cz>
Předmět: Sýpka_drenáž, zemnění

Dobrý den,

V příloze posílám návrh drenáže a zemnění.

1. Drenáž - po zaměření je možné napojení do dešťové kanalizace v bodech označených 
zeleně. Navržený spád 0,5%. 3 ks revizních šachet a 1 ks na zvážení.

2. Zemnění - abychom nezvedali drenáž zemnícím páskem, tak je zemnění navrženo nad 
štěrkový zásyp obalený do geotextilie. Zemnění bude v zemině min. 0,5m pod terénem. Dle 
revizního technika je to takto možné.

Hezký den

Ing, Jan Fleischman | ManaZer projektu

M

V1STORIA C2 a.s.

Sídlo: Revoluční 767/25 | 110 00 Praha 1 
Pracoviště Radlické 5C6/58115000 Praha 5

1

mailto:lan@grebner.cz
mailto:podzemsky@vistoria.cz
mailto:schman@vistoria.cz
mailto:lan@grebner.cz
mailto:masstif@seznam.cz
mailto:robert@estaplan.cz
mailto:podzemsky@vistoria.cz
mailto:sillarova@vistoria.cz


Příloha č. 3

lč 002 31 291Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s. IČ 25110 977

ZMĚNOVÝ LIST č. 7 SMLOUVA O OllO t objednatele 419/22 
ZE ONE 26-10-2022

„Rekonstrukce.a tměna využití stavby Komunitní centrum - sýpka čakovice”
PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: 5klad ba POS

DATUM: 07/2023

ZATŘÍDĚNI CHARAKTERU ZMĚNY ZZVZ §222/6

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Pro zajUténi požámi odolnosti ocelových nosníků byla upravena navrženi skladba podhledu P05. Do skladby podhledu byla doplněna 1* deska 
Rigistabil tJ. 15mm vi. TI tl. 60mm, na kterou bude proveden kontaktní zateplovao systém s použitím minerální vaty tl 80mm s podélným 
vláknem. VýJe uvedené doplněni skladby nahradí původně navržené minerální desky Rockton. na které nelze aplikovat fasádní omítku

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha Č.01 - rozpočet

SEZNAM PftlLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE

Výsledná cena změny bez DPH: 87.277,78 Kč

Změna terminů provédéní/dokončeni díla: termín dokončení

VISTORIA CZ a.s.

Ing. Jan Flelschman

Estaplan s.r.o.

TDI - Ing. Robert Fischer

2J- ? iojDatum:

Městská část Praha - čakovice 
Petr Kalper

Datum:

Grebner spol i r.o. 
AD - Ing. Miroslav Lin

Datum:



Změnový list č. 7_skladba P05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka ČakoviceStavba:

Místo Datum
Projektant
Zpracovatel

Zadavatel
Zhotovitel

KoP Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH |CZK]

87 277,78 
82 495,52 
4 782,26

105 606,12 
99 819,58 
5 786,53

Náklady stavby celkem

Výkaz výměr
Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

Strana l 2 3



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Poř. Popis MJ Výměra Jedn.cena CenaKód

REKAPITULACE
ODPOČTY - původní skladba P05_měkké desky z minerální vlny

PŘÍPOČTY - nová skladba P05 tvrdé desky z minerální vlny, 1x deska Rigistabil 15mm vč. TI 60mm

-15 576,41 
98 071,93

CELKEM BEZ DPH 82 495,52

ODPOČTY - původní skladba P05_měkké desky z minerální vlny -15 576,41 
-15 576,41

-5 779,20

jedn. hmotnost hmotnost 
-0,446PSV 713 - Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné spodem pod plechobeionovou desku a pod ocelové nosníky 
IPE200 (druhá vrstva):

393 713111138C393 m2 -25,800 224,00
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST A0,00600 -0,1548

394 63151531-M394 Desky z minerálních vláken II 140mm pod nosníky. 4=0.035 W/mK. Referenční výrobek 
Rocklon:

m2 -27,000 -9 288,00344.00
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST A 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST A

0,0165 -0,4455
399 998713102C399 Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12 Om -0.446 1 143,00 -509,21t

PŘÍPOČTY - nová skladba P05_tvrdé desky z minerální vlny, 1x deska Rigistabil 15mm vč. TI 60mm 98 071,93 jedn. hmotnost hmotnost 
3,198PSV 713 - Izolace tepelné 50 449,11

Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvenim 
desek z minerální vlny s podélnou orientaci do dřeva pres 40 do 80 mm

25,800 1 100,00621221013 m2 28 380,00
ÚRS 2023 010,1139 2,9386

deska tepelně izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou 
4=0,040 tl 80mm

18 414,0063152372 m2 27,000 682,00
ÚRS 2023 01
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST A

0.00960 0,2592
996713102C399 Vnitrostaveništnl přesun hmoty objektech výšky do 12,0m; 3.198 3 655.11399 t 1 143.00
PSV 763 - Konstrukce suché výstavby

SDK podhled samostatný požární předěl 1x deska Rigistabil 15 mm Tl 60 mm 40 kg/m3 
EI30, zhuštěná rozteč CD profilů 330mm na pevné závěsy

47 622,82
45 576,00

0,552
76313211R m2 27,000 1 688,00

0,0205 0,5522 CENA SUB +15%
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST A0.552 3 707,00446 998763302C446 Vnitrostaveništnl pfeson hmoty objektech výšky do 12,0m: t 2 046,82

Výkaz výměrww.euroCALC.cz 1 z1



SOUPIS PRACÍ
Slavba:

Rekonstrukce a změna využili slav by Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kod Popis MJ Jcena(C2K] Cena celkem [C2K]Množství

Náklady soupisu celkem 4 782,26

VRN VedlejSi rozpočtové náklady 4 782.26
Kompletační a koordinační činnost % 5,238 824,96 4 321,16
Zařízeni staveniště - provozní naklady % 0 383 824,96 31618
Kompletační a koordinační činnost dodavatele % 0,176 824,96 144 9 2

Strana 3 z 2



Příloha č. 4

j Objednatel: Městská iást Praha - čakovice lč 002 31291
Zhotovitel: V1STORIA CZ as. IČ 251 10 977

ZMĚNOVÝ LIST L 8 SMLOUVA O OllO č. objednatele 419/22 
ZE DNE 26.10.2022

„Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka čakovlce"
PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Elektro_kabeláž, zemněni

OS/2023

ZZVZ §222/6

DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Do PD silnoproudu Je zapracovaná současna legislativa a drobné změny v dispozici l.NP a 2.NP. Dle podkladů se mělo uzemněni napojit na 
stávajid zemnici siř. Po provedeni výkopových práci bylo zjištěno, že se řádná zemnicí siř kolem objektu nenachází. Ve slaboproudu Jsou 
doplněny elektroinstalační trubky odpovídající výměře slaboproudé kabeláže. Oále jsou započítány instalační krabice pro napojeni magnetů u 
oken a dveří, pod klávesnice videotelefonů kvůli čidlům ke klenbám na osvětleni. Množství krabic odpovídá počtu oken, dveří a videotelefonů. 
Nouzová světla budou kombinovaná, k tomu je dopočítána příslušná kabeláž. Na žádost investora budou doplněny v l.NP a ve 2.NP AP 
(přístupové body) pro šířeni bezdrátové WIFI. Přívodní vedeni k AP (datový kabel UTP) povede pod stropem ke stávajidmu (novému) 
stoupacimu prostupu do 2. NP, kde bude připojeno do datového rozvaděče. Tento změnový list taktéž zahrnuje na žádost investora kabeláž pro 
motorické ovládáni venkovních žaluzii, se kterým nebylo dle původního zadáni PD uvalováno

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VYKRESOVĚ DOKUMENTACE:

Příloha č. 02 - KC_ČAKOVlCE_KABElY SILNOPROUD SOUHRN 
Příloha Č- 03 - KC.ČAKOVICE.ZEMNÍCÍ VEDENÍ-OKRUŽNÍ 
Příloha č. 04 - KC čakovice.lNP SLP-SKS.WlFI 
Příloha č. 05 - KC Cakov»ce_2NP SIL_SLP-SKS_WIFI

Výsledná cena změny bez DPH: 390.273,89 Kč

Změna terminů provádéni/dokončeni díla: iBez

VISTORIA CZ as. 
ing. Jan Fleíschman

Datum.

Estaplan s.r.o.

TDI - Ing. Robert Fischer

Datum:

Městská část Praha - čakovice 
Petr Kaiper

Datum:

Grebnercpolsr.o. 
AD - Ing. Miroslav Lán 4**3Oatum:



Změnový list č. 8_elektro_kabeláž, zemnění

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka ČakoviceStavba:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel;
Zhotovitel:

Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH [CZK]KOd Popis

390 273,89 
368 889,42 

21 384,47

472 231,41 
446 356,20 
25 875,21

Náklady stavby celkem

Výkaz výměr
Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

SDatia 1 z 1



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

MJ Výměra CenaKód Popis Jedn.cenaPoř.

REKAPITULACE
PŘÍPOČTY - kabeláž, zemněni 368 889.42

368 889,42CELKEM BEZ DPH

PŘÍPOČTY - kabeláž, zemněni 
Elektroinstalační přístroje
Rámeček Jednonásobný Hranoly tvar. barvo černá nebo tmavé sedá
doplněni rámečků pro zásuvky ve 2 NP

Rámeček dvojnásobný Hranatý tvar barva černá nebo trnové šedá
doplněni rámečků pro zásuvky ve 2 NP

Zásuvko jednonásobná s členkami Hranatý tvar. barva černá nebo tmavé šedá

368 889,42 
1 640,00 

140,00
D2

01 - ELEKTRO - KC Čakoviceks 5,000 2S.0028 Po 128

01 - ELEKTRO - KC Čakovice53,00 318,00ks 6.00029 Pot29

01 - ELEKTRO - KC čakovice6,000 197,00 1 182,0032 Pal32 ks

32 764,00 
4 344,00

D3 Slaboproud
Zásuvko RJ 45 dvojnásobná Hranatý tvar, barva černá nebo tmavě šedá
1 NP

doplněni datových zásuvek ve 2.NP

Zásuvko anténní 7V*ff"S4T, koncová Hranatý tvor. barva černá nebo tmavě šedá
doplněni anténní zásuvky ve 2 NP

Poletí panel 24 portu včetně zapojeni
zakončeni kabeláze v rackověm rozvaděči ve 2 NP

Montóž kabelů odčlovaoioh pra vnitřní rozvody do 16 žil 
UTP Cató
doplněni kabeláze pro VVIFI v 1 NP 
doplněni datové kabeláze ve 2 NP

Koaxiální kabel 75?
doplněni STA kabeláze ve 2 NP

Kabely a vodiče
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevné (např CYKY) 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2
doplněni kabeláze dle soočasné legislativy 
doplnění kabeláze pro venkovní žaluzie

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2
kabeláž pro nouzová světla

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2
doplněni kabeláze dle současné legislativy 
doplněni silnoproudě kabeláze ve 2 NP

Úložný materiál
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze 
Elektroinstalační trubko 72 0
slaboproudá kabeláž

doplněni kabeláze pro WIFI v I NP

ocplněni kabelazi pro WIFI ve 2 NP

Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem

01 - ELEKTRO - KC Čakovice362,00ks 12,000
4 000 
6.000

36 Pol36

01 - ELEKTRO - KC čakovice3,000 364,00 1 092,0037 Pol37 ks

2 900,00 2 900,00 CENA SUBks 1,000

ÚRS 2023 01
01 - ELEKTRO - KC Čakovice

11 618,00 
10 080,00

620,000
420.000
120,000

300.000

100,000
100,000

22,10
24.00

742121001 
43 POI43

m
m

01 - ELEKTRO - KC Čakovice27.00 2 700.0044 Pol44 m

175 911,60
96 411,60 
44 205.00

D5
URS 2023 01
01 - ELEKTRO - KC Čakovice

2 034,000 
1 263,000
1203 000 

60,000

47.40
35.00

741122611 
62 341110300

m
m

01 - ELEKTRO - KC Čakovice5 100.0051,00100,000
100,000

671,000

63 341110900 m

01 - ELEKTRO - KC Čakovice45,00 30 195,0064 341110360 m

100 000

135 595,40 
80 070,00 
45 530,00

D6
0RS 2023 01
01 - ELEKTRO - KC Čakovice

1 570,000 
1 570,000
1200.000 

120,000 
250,000

81,000

51.00
29,00

742110005 
71 Pol71

m
m

64,40 5 216,40ks742110504
ÚRS 2023 01
01 - ELEKTRO - KC Čakovice81.000

60 000
59,00 4 779,00Instalační krabice univerzální KU68

napojeni magnelu u oken a dveří, pod klávesnice videclelelcnů kvůli čidlům ke klenbám ns osvětleni 
doplněni instalačních krabic pro WIFI v 1 NF 
doplněni mslalačních krabic pro zásuvky ve 2 NP

Rozvaděče
Monláž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 
jistič Ipólový-charokteňstika B 10A
venkovní žaluzie

jistič Ipólový-charakterlstika 8 164
jistič pro zásuvky ve 2 NP

ks75 Pol75

4 000 
17.000

1 070,00 
688,00 
192,00

D7
ÚRS 2023 01
01 - ELEKTRO - KC Čakovice

ks 4.000
2.000

172,00
96.00

741320105 
78 358221090 ks

01 - ELEKTRO - KC Čakovice190,00k! 2.000 95,0079 358221110

21 908,42
14 468,60

Hromosvod a uzemnění
Montáž uzemříovacího vedeni vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 
mm2
(40.895*2)'2-*(6 655'2)=99.1m

pás zemnici 30x4mm FeZn
1,05m//kg* 10%zlralné 99 1/1,05"1,1*103,8l9»g

svorka uzemněni FeZn křížová diagonální

D9
99,100 146,00210220001 m

URS 2023 01
99 100

103,819
103 81S

6,000

7 215.42 ÚRS 2023 0169,50As35442062

37.40 224,40 URS 2023 01ks35431027

Výkaz výměr1 z 1www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Obiekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZKJKód Popis

21 384,47

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
Kompletační a koordinační činnost 
Zařízení staveniště - provozní nákJady 
Kompletační a koordinační činnost dodavatele

21 384,47 
19 322,61 

1 413,85 
648,01

% 5,238
0,383
0,176

3 688,89 
3 688,89 
3 688,89

%
%

Strana 1 z 1



KC Čakovice dle PD-DPS 2018Specifikace kabeláže silnoproud
IS-030916-420 PVC single core H07V-K 10 mm2 92m
IS-201220155907 CYKY-J 5x4mm2 8m
IS000029CZ CYKY-J 3x1,5mm2 2 003m
IS000030CZ CYKY-J 3x2,5mm2 1 101m
IS000040CZ CYKY-J 5x2,5mm2 35m
IS000043CZ CYKY-J 5x10 mm2 75m



PŮDORYS 1.PP SIlNOPROUD

Sílí
• -

I
L

i



o
/AD 1

fcd
•1i , r W r

' .*
r -

i'
— i

a.. :

J-

,

¥

-
r

-l.::Í íí
Bti

j

T

-
T-^ n

r*

' J*
.... . _ — 

•II »*í
*:

•- •

... -

db

.



o

2 LP SILNOPROUDi n \ / ir

jt:

*--------»

«#• *

1 11

L.tz.

a

• >* •«
%

i
<>•
. iZ.

2

Q- ! -n. ri
-

- i,

r:r ...

es

!j «i,

-«■



£ I

fc:IVa * *

a i •!

s;/7

r,&aa
cy

yi

y



A

mi
/

i
im

im vr yv
1

V
»Ai

/'V?
<■v
vm /\•iz

6 i’ 4
l l

■

\a *
*. t

\

V. v

iu:íy,
%

/

t

u
v



A// w\ '

v

A v>/

•<

r\
■i

7

r 7
4

m /ti: r //Mi.

-
■\

7/
:

%

%

nvoo'c\v



nr~í / i/
s>UiTf is

v. 1 1

lE Ilii'j 1 iE‘'i cN 5 tu o
U. CO i

s"
i
h

I

I
I
I

ř I
! i

\5
•O

E a-----CD-

7íí;si<D O
u_ co

]H i!E
cj S1N 3 t 
(D O

LL CO

i

ni i
i• • O

Iř : • :
I

I" I nr! I
!??!

! :
I"=
1

S ? Ic í
O)

3 !i i■O
0)

I>
Ii Íí.E
Ic

■j : 

JMI
E
0)
N

C
>N
3

T5wť ■ototIO

v"
ií

E!
EC h!H N S o; o

! I U- CO
i i1:

i!
í 11

;i=. . \ *—3ÓA—!■nh >5 *
|

JV



t

W: ; í i ‘" {
}'

IfcX.hMtfc.

... ID» I'•WJ'

M
-I cv '-»vc-wc

i.. *.v*
* 41 t*/<V »

: c.
-•Ol-
V»tj|>

v-»l>iuť

L5

'J
%

cr:
O

i i

<c .j.

•VuWr»,.'i .»i.niftit»

JLO h

I

í'=r

& S wll-oo > Wift,

t
2.
i tl|• i l». ->»**-.

n *

!i

í=*H □i ‘
IO I to

Q

c jn

■TTapÍÍÍÍ) mj
•v/- :-ro n. 

-Pf-hiiV

-1 • *-t *V-



to

yAP-wif /
771 >i • >< »*«.

l nSřQr/> K-» ?
( )c__D

x,_-i_. x-?oi-
-5f**o.« mlwroH- -J

n r t5c :> ! hr 4—— ‘T* r
<C ScftiHi"*

6 I
■=saL/O

Záwitf (■uUftrtiiW K«y-

a
. I v )L/O

*»ni nn ■*
i

£c\j■
:;/C\J tiLO hf■*

o-iW-
Mí*OO OTI

f rf§ -í

O.1-

-i4
o

Clo -1c (O i/- . »■ •

•é
i *<■í 05-

•ZAxbii. iťM ip iln

i

"M

s/s íií1■J* f-to
r.-.r ••

t2M-AP-wil •SpoMovj ni mni-

Jto

f:=

$>-
6

c

■i íi__iO v

rVi5? ■Ě.

OtFLAP-VWft

-•07
-wcr«r>. -WC ir-iři-

’-L/ fis.



Příloha č. 5

Objednatel: Méstslcá část Praha - Čakovice IČ 002 31291
Zhotovitel VISTORIA CZ a.s. IČ 25110 977

ZMĚNOVÝ U5T L 9 SMLOUVA O OltO L objednatele 419/22 
ZE DNE 26.10.2022

„Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka čakovice"
PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Podkladní vrstvy komunikaci

06/2023

ZZV2 5222/6

DATUM:

ZATAÍDĚ Nl CHARAKTERU ZMÉNV

POPIS A OÚVOD ZMĚNY:

11.5.2023 probéhlo na temni pláni méřenl únosnosti statickou zatéřovací zkouikou. Na základé výsledků méřeni a doporučeni geotechnika 
dojde v prostoru chodníků a pojlídéných ploch k odtéženl navážky o mocnosti 0.25m. tato vrstva bude nahrazena itérkodrti 0/63 o stejné 
mocnosti. V prostoru parkovUté dojde k odtéíeni 0,6m stávajících písčitých Jílů. tato vrstva bude nahrazena itérkodrti 0/63 o stejné mocnosti. 
V obou případech bude mezi vrstvou odtéiené pláné a itérkodrti vložena geotextllle 300g/m2. Podél objektu není možné z důvodu vedeni 
ležaté kanalizace provést sanaci podloží vrstvou itérkodrti, ke zpevnéni této čisti komunikace se vrstva Itérkodrti nahradi v ttoulíce lOOmm 
vrstvou smésí stmelené cementem. Po odkopáni vrstvy zeminy doilo k odhaleni pozůstatku betonových základů, tento zménových list počítá 
s jejich odstranéním.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha Č.01 - rozpočet

SEZNAM PftilOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.01-Zipu geotechmfc Sypka

Příloha Č.02-ZK1.2

Příloha Č.03 -ZK2.3

Příloha Č.04-ZK2.5

Příloha Č.0S - výpočet plochjtérkodrť

Příloha Č.06 - zatéžovad zkouika. cenová nabídka

Výsledná cena zmény bez DPH 650.625,03 Kč

Zména terminů provádéni/dokončeni díla: Bez

VISTORIA a a.s. 
Ing. Jan Fleischman

J96Datum:

Estaplan s.r.o. 
TDI-Ing. Robert Fischer

Datum:

Méstská čist Praha - čakovice 
Petr Kaiper /ť.S.xXDatum:

Grebner spol s r.o. 
AD-Ing. Miroslav Lán

Datum:



Změnový list č. 9_podkladni vrstvy komunikací

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka ČakoviceStavba:

Místo Datum

ProieKtant
Zpracovatel

Zadavatel
Zhotovitel

KoP Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

650 625,03 
614 975,00 

35 650,03

787 256,28 
744 119,75 
43 136,54

Náklady stavby celkem

Výkaz výměr
Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

Strana I z 3



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

VýměraPoř. Kód Popis MJ Jedn. cena Cena

REKAPITULACE
PŘÍPOČTY - podkladní vrstvy komunikací 614 975,00

CELKEM BEZ DPH 614 975,00

PRIPOCTY - podkladní vrstvy komunikací jedn. hmotr hmotnost 
347,472

614 975,00 jedn.suť suť

010 - Zemni práceHSV 244 773,85 0,000
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
m3 stroině_______________________________________________________________________

122251104 182,880 156,00 28 529,28
ŮRS2023 011,9000 347,4720 0,000 0,000

264,48m2 do hl. 250mm 66,120
116,760194,60m2 do hl. 600mm

162751117 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skup!ny 1 až 3

m3 182,880 328,00 59 984,64
ÚRS2023 01

162751119 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m_______________________________________________

m3 1 645,920 25,30 41 641,78
ŮRS2023 01

počítáno jako příplatek za 9km navíc: 9*182,88 1645,920

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04

101 114,35171201231 347,472 291,00t
ŮRS2023 01 
URS2023 01Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky171251201 m3 182,880 22,40 4 096,51

Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 
ručně

184813511 m2 194,600 4,02 782,29
ÚRS2023 01 
NABÍDKA SUB + 15%kpl 8 625,00Statická zatěžovací zkouška 1,000 8 625,00

HSV 050 - Komunikace 238 112,84 424,565
Podklad min.tl.200mm ze štěrkodrtě ŠD/a frakce 0/32mm CSN 73 6126-1. Zhutnění na 
vrstvě štěrkodrti (nebo jejím ekvivalentu) Edef,2 = min.60 Mpa;____________________

31 564861111C31 m2 -47,960 351,00 -16 833,96
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST C0,3780 -18,1289

odpočet štěrkodrti v tl. 100mm podél objektu: (555-194,60-264,4B)/2=47,96m2 -47,960

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST C32 1567114112C32 jPodklad tMOOmm ze směsi stmelené cementem SC 0/32 C16/20 ČSN 73 6124-1; 321.00 30 790,321 0,2301 22,0702m2 95,920
náhrada štěrkodrti v tl. 100mm podél objektu: 555-194,60-264,48=95,92m2 95,920

ÚRS2023 01 
ŮRS2023 01

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 250 mm 0,5750 152,0760
0,6900 268,5480

564871111 m2 264,480 306,00 80 930,88
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm564871116 m2 389,200 368,00 143 225,60
štěrkodrť ve dvou vrstvách tl. 300mm: 2*194,6 = 389,200 m2 389,200

090 - Vnitrostaveništni přesun hmotHSV 64 109,37
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST C54 998223011C54 |Vnitrostaveništni přesun hmot pro pozemní komunikace 5 krytem dlážděným; cn 424,565 151.00 64 109.371

SO 04a - Terénní a sadové úpravySO 29 291,92 0,000
0,0000

10,640
10,640 ÚRS2023 0121 226,801]Bourán[základu z betonu prostého 3 990.00 0,0000 2,000961044111 m3 5,320

bouráni odhalené zákl. kce: (4*0,35+2*1,6*0,35)*1 2,520
bouráni odhalené zákl. kce u kaštanu: (2*0,2+2*6*0,21*1 2,800

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D

997221611C1 Naloženi stávající nekontaminované suti nacházející se na pozemku; 202,00 2149,281 10,640t
48 997221551C48 Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku dle možnosti dodavatele; 10,640 361,00 3 841,04t

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 
170101;____________________________________________________________________

51 997221815C51 10,640 195,00 2 074,80t
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmPSV 38 687,02 0,145
0,1446 SMLUVNÍ POLOŽKA LIST Al 379 169311068-M379 \Separačnigeotextilie 300g/m2;

směrný prořez 5,0%: (264,48+194,601*1,05
15 425.09 1 0,0003482.034 32.00m2

482,034

ÚRS2023 01
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST A

Provedeni doplňku izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní 0,0000 0,0000711491171 m2 459,080 50,30 23 091,72
382 998711102C382 Vnitrostaveništni přesun hmot v objektech výšky do 12,Om; 0,145 1 177,00 170,21t

www.euroCALC.cz 2 z 3 Výkaz výměr

http://www.euroCALC.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce a změna využili stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kod Popis MJ Jcena(C2K] Cena celkem [CZK]Množství

Náklady soupisu celkem 35 650,03

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 650,03
Kompletační a koondmacní Činnost % 5.238 S 139.75 32 212.70
Zařízeni staveniště - provozní naklady % 0 383 6149,75 2 357,03
Kompletační a koordinační Cmnost dodavatele % 0.176 6149.75 1 030.30

Strana 3 z 2



'búutAšULjVcLyjA /____________
Cx^> -Uí^l /^Q^--^cv ■£. Acv 2— Aud-jhl^EL. 

yh*jsXo/^^ c-vecsutj jbci,/-4j£<ř}*i-eJ .

(-'aM,/urv £&
**Xxt<-c+4/ c,u.

Q- //o~ /?'
-7) 

<^2. ■ sjJtA*zsU.c-r£. EL 7 ~2Cl
cé&riulEuSAr-

ůx&Aas*E^ E2) — £-z > Er A/?5,
í&2zá~

‘i

4 y^rJ^A-CJi

£c Ml 1 Ar-f-l&Ž^LÍJSE
ÁJ d*£t< c-<~E.^ jí^cA^í,^-^e

ř ^ ^& 2. A-
c

,U-Q.íí^ulA-*-aL
a lálaa.% -v- , GEcLEcvcÁ. ^o a. S~ E/fcct _ ^E i y/1 cx/u /<= •

ÍEc^cEulcjía^J O^o2^cSLáJŽq, .
-A ' r^ci/v^ 'cM^clJjL^0 oi /je 

A' ČtCÍ^J^ÍEL.

<>h^ ~

yj^jAAl^l^JE AjXsaJI Ý*
/yc^<x^xQ^ /b-,a*<xsz*cJU^1. 0< čCK

Are, &-tUj 'SE* <y Č3
cx žfímA^^EíL

óTfcž
. 'HtoSu/U.C

i Stc^Q&extU&x:
—---- ---------460^° a. A^jk&ětzrxrz

• f/— J /777 • š i

f/te.
£ a.

Rr 7 f



§r & * ESíť.v•í'■*

o% *,iA* ; i *»/»/i *Wv4 *■

sr?i /-.AI t iT **-Tv: XIMVI ' *4. «fJ/'
> •-%*i$ 8

/i

.-
r:X i í! *,'/

řM f-
?V

/*---------------------------■

?‘L\3m mm 7-S■ F &T
> umW-ú■■-•

í S3W$
imm mm mm Amm?.■

v. v

fttšal
■•>

& iS?«5 Bi H
5

. ■ *%g5|sae-■■<

.-V-. wmmrSbi ■mv

Ufi
V

& L
SR &|Ž|gj|EPmÍÍ

«^T *5
-■ 'Stí'J=s«

0T. ■

my m *i* í*

j Bi -
?Vmm *•/rmm. Stos»#£: m t'

• *V.•' ři >
= *, *-©a
Ul3*

ec -7&fl /jP .-" Pm stí'-*:mmm^m ssEsS
''ti*

. ■-

v?
-^ - **5 •raril. - - ■ :

b. ě^&GĚaiĚáf o<
■

■r+í.

f^jpip • ň& •-«• «-■.•>?■fí * ■-

■■ý%.9?"
& «3*» x/■=

:

«
2í-> Xlár• rV- 'n*;•Sf .

^W. W*

r >r- .í>

*&

~ ■" ~ _y—- ■

-r VÍ \ !•>« *, ..
' ‘O - JŤ

r*Hj"t /r* AT

<:_ v
4%•- e\ ♦

' -bááife
W#í / Oř

■

v*' :-'k .>*
-vVi

& _
Pý4 V -V

: r-šĚsi mmm
**a«s?g?Mé3 rr*'

í.'*' v mř***r± ->. ^'ŤTy ■\

: •- -JE -#
«P;

^ ■

%r2
. v,.1í.3 i.Jív? -4' •%

:éMy
nvfflí •~7- 5t- *

15
'■ •?; »9;í* ;\

ť-»« ■ >4-;

Z-... »5r s n-F V>v?.

bí -v., c-

■* v>SH: ^ ;
•..m-i PSfr««i

h.4 ' í X.. tv,.



iďáMmt
;3_HOJt

*,Am wm
Fyt*Sm .'. ■>>» Vm£fis.-‘i 1mm tpř^ m

".......

A1 •• •5» :•:: >*
i^ v _ » 3MFí* ■f.fii

»,v

**"5š

Í*
'ř>, I

SL iI 'rl ]lé t< jm>T r

“V
J*, ) >;'

N»
Sř___X »

r- V/
má V *$* Sjí]

s AAI * ?.* £ ▼ .

li

— 1. /•r<
k.Tí-

mmT^a, í ^í*-*, s*
TB*.^rr.- sara-~ *• "'-v 'dr*

;K:
*S2*-í'- •i _■■ --

TX&Ž*
v--\í

•-•-_- 2>«V *
*-■t *

šeS* • Vi ^‘řf-m.•*v;

r«* ■-i~ 5fc,K>

• ■V- •-.

l"'C« vrtíteI *v*V>1 i : ňs»o%. 
*'V^vv. ^ ejc

*v
: •*#' ■£

j?

•v^-S'-x.,/>->••• ■“-.

*. -MTi "'V
v'«í •»_

J cí
A> •

tx V.V

* ^ •“Vj-

■o *i>- I.v • Ať vA •



Is a.Y
V\ ' *

V\

L
4tfy\

v v' \

\
'Vi\

'\

v. •m A£L _ « ,s 'Ja

i » S

I ^ va .
\v

t 1 1

f\V
l

s
f
‘v . i" '■

b
I

^ •

• *n\
ť*

i ♦]/ iv ;r li K > * Ai \ . &, m»

s\m ■s :as II i
Jí. .ti v::«

‘\ * }) M1 lijIk kv
*



Ln

NJ lC cg -á
i WIr t

■

v^‘

Ěm
iS:! J 7/£té: /

! Šílili
■ - V

-"íi

/
ih

S: ‘

I/
. r*o/ ■

&

-•g*£;: I;
i; '/M

s;*;í«
‘S*: L' ■

/i: •

O >-7
$ .1!iiiUi.s‘- £-•: = : I rř.;i

:ip;# 

•« »

/' .
V

l*c 3• ^ ?• 3 .

Lí:-*** ‘ ií
i_*j

% V.

O

fř
% % v * *

/gl /?-I \’V

/X. X ' 1f-> < 
_TČD

,‘C'I ' AmL— /k.r *

aí*»: ./
/XÚř/

; </ lýf,r-o/
; VOí £ v ''.'I

Š 4
!~w:e » i_n

\_r>C
f

ffŠ Oce»ova o‘m§ i*i)a —
O 'I/ .s

E
5-

s8
3

£
#

$r%

r i



3
ř*.rf-

^ v- 

I' l>

<2> •=£“
■V X
0- ^^ :r-
n

I'
1-.

>■v
ns.V

■v <J~~
•3~
'■=?- u+-

f ^$ I•5 vj eí o55,
£v

•V

r»r\>
i✓

íw
lI r*-

3

l|
Cí

I O—$ t^ u f-» i
H- /n1 ^ VS
~ rO ~rsT ^ h \

'i. £!> r-> 7^ •NJ4// i- «crfc*» CX;

! Mi i■©0i 0~ -J— V>u -j < iiL. L^r- »
{Ur -J- JT rT .u. <£>'v 4* * * i. 5° <—> r-")

v ^ ><
/- CJ

^ X. 
k '- (X) I- (__
r~i <~-i 
^ ■>

■'-j\
x

—c)ťO noS--
1/í O

P"X Du yci



LAPO zkušební laboratoř s.r.o.
17.Listopadu 521
431 51 Klášterec nad Ohří
Zapsané v obchodním rejst/Iku. vedeného Krajským soudem 
v Osli nad Labem oddíl C, vložka 28025 
Tel .fax 474 331 145, 723 524402 
IČ0287 10 835 DlC CZ28710835

Faktura č. 2023090

FAKTURA -
Odběratel --------------------

Jméno VISTORIA CZ a.S.
Adresa Revoluční 767/25 
PSČ 110 00 
Telefon

Datum
Datum vystaveni:
Datum uskutefinénl zdamteJného plnéni: 18.5.2023

3.7.2023

18.5.2023

Město Praha 1 - Staré Mésto Splatnost:

IČO Objednávka č. Telefonická 
Objednal: Ing. Fleischman J.^DIČ CZ25110977

Množ. Popis Cena/ks DPH Cena vč. DPHDPH
Fakturuji Vám provedení statických
zatéžovacich zkoušeky na akci Sýpka 
Čakovico dle platného ceníku zkušební

2 A 06 Statická zatéžovaci zkouška 
D 01 Sazba za ujetý 1km (1 výjezd) 
(sleva 20% na výjezd nad 200km)
F 01 Technická pomoc na stavbě

1 050.00 Kč 
420.00 Kč

2 500.00 Kč 
8.00 Kč

21% 6 050,00 Kč 
2 420.00 Kč21%250

1 500.00 Kč 21% 105.00 Kč 605.00 Kč

Čísla faktur, zkoušek: ZZcK 1 - 2/23

Rozpis DPH: 
ZákladZpůsob platby 

Hotové 
O Šekem

Kredit, kartou 
Běžný účet

Sazba Daň
O ___  0.00 Kč

21% 7 500,00 Kč
CELKEMKÚHRADĚ \

5% 0.00 Kč 
1 575,00 Kč
9 075,00 Kč|O

<§>
Číslo účtu 
Kód banky

Klasifikace: CZ-CPA: 71.2

17. IMopedu 52L 
£ 287 10 835 

474 3311



Příloha č. 6

Objednatel: Městská část Praha - čakovice lč 002 31 291
Zhotovitel: VISTORIA C2 a.*. IČ2S1 10977

ZMĚNOVÝ USTČ.10 SMIOUVA O DlLO L objednatele 419/22 
ZE DNE 26.10.2022

„Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice"
PROJEKT

LOKALIZACE ZMĚNY: Studna

DATUM: 06/2023

ZA-ftÍ0ÉNl CHARAKTERU ZMĚNY 7ZVZ $272/6

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Dle PD se uvalovalo s vy6tlénim, vyspiavenim stávající studny a osazením skleněného víka. V ráma celého areálu objektu byl proveden 
průzkum, při kterém se nepodařilo studnu lokalizovat. Vzhledem k tomu jsou tyto položky v rámci tohoto změnového listu odečteny.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.Ol- rozpočet

SEZNAM PftílOH/VVKRESOVř DOKUMENTACE

Výsledná cena změny bez DPH: -16S.733.09 Kč

Změna termínů prováděni/dokončeni dila- dokončem'Bez

VISTORIA CZ a.s.

Ing. Jan Fletschman

'U- ^ *Datum

Estaplan s.r.o. 
TDl-Ing. Robert Fischer

: J?.C. 1Datum

Městská část Praha - čakovice 
Petr Kaiper

Datum

Grebner spol s r*. 
AD - Ing. Miroslav Lán

Datum



Změnový listč. 10_studna

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka ČakoviceStavba:

Místo Datum
Projektant
Zpracovatel

Zadavatel
Zhotovitel

KoP Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH |CZK]

-165 733,09 
-156 652,00 

-9 081,09

-200 537,04 
-189 548,92 
-10 988,12

Náklady stavby celkem

Výkaz výměr
Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

Strana l 2 3



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Cakovice

Popis MJ Výměra Jedn.cena CenaPoř. Kód

REKAPITULACE
ODPOČTY - vyčištění, vyspravení studny, skleněný poklop -156 652,00

CELKEM BEZ DPH -156 652,00

ODPOČTY - vyčištění, vyspravení studny, skleněný poklop -156 652,00 jedn. hmotnos hmotnost 
-3,001

2,7000 -2,7000
0,0080 -0,1600
0,0352 -0,1409

so SO 04a - Terénní a sadové úpravy -156 652,00
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D

Vyčištěni stávajíc! studny průměru 1,50m;hloubky 10m13 938431111C13 kus -1,000 96 000,00 -96 000,00
Vyspraveni horní části stávaíicl studny průměru 1.50m 
Nerozbitné sklo instalované na stávajíc! studnu průměru 1,50m;

14 985132111C14
787892323016

m2 -20.000
-4,000

2 609,00 
2 118.00

-52 180,00 
-8 472.0016 m2

www.eutoCALC.cz 2 z 3 Výkaz výměr

http://www.eutoCALC.cz


SOUPIS PRACÍ
Slavba:

Rekonstrukce a změna využili slav by Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kod Popis MJ Jcena(C2K] Cena celkem [C2K]Množství

Náklady soupisu celkem -9 081,09

VRN VedlejSi rozpočtové náklady •9 081,09
Kompletační a koordinační činnost % 5,238 -1 566 52 -8 205,51

Zařízeni staveniště - provozní naklady % 0 383 -1 566 52 -600,40
Kompletační a koordinační činnost dodavatele % 0,176 -1 566 52 -275,18

Strana 3 z 2



Příloha č. 7■

Objednatel: Městská část Praha - čakovlce lč 002 31 291

Zhotovitel: VISTORIA CZ a J. IC 25110 977

ZMÉNOVÝ LIST Č. 11 SMLOUVA O DUO č. objednatele 419/22 
ZE ONE 26.10.2022

„Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovlce"
PROJEKT:

LOKALIZACE ZMÉNY: Zména oploceni pozemku

07/2023

ZZVZ 4222/6

OATUM:

ZATftiDÉNf CHARAKTERU ZMÉNY

POPIS A DŮVOD ZMÉNY:

V projektové dokumentaci je uvedeno, že stivajíd zeď bude opravena v rozsahu cca 70 *. Při zahájeni prací na rozebíráni zdi, bylo zjištěno. že 
tato zetf je zcela rozrušena, nestabilní a nemá žádné základy (viz zápis KD f. 12 z 19.5.2023). Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o nutnosti zmény 
dle nového návrhu realizace zdi na hranici pozemku k parc.č. 3 a 10. Dle nového návrh PD je stávající zeď z části zcela odstranéna, provedeny 
nové základy a nové vyzdéná. Na této kamenné zdi je navrženo kované zábradli. V dalších částech bude zeď oddělující pozemek investora od 
okolních pozemků proveden z prefabrikovaných betonových dílců. Mezi těmito dílci budou provedeny dva pllířky zděné z kamenů. V rámci tohoto 
změnového listu je proveden odpočet povrchových úprav stávající ohradni zdi, které byíy navrženy v původní PD.

V souvislosti s touto vyvolanou změnou byly po 11.5.2023, po zjištění stavu zdi (viz zápis z KD d.12 z 19.5.2023 přerušeny práce a dne 21.6.2023 
v souladu se ČI. 6.2. smlouvy do dílo zaslán zhotovitelem objednateli nevhodný přikaž.

Dne 12 6.2023 byl projektantem zaslán návrh řešeni uvedené zdi. Následné byl tento návrh projednán na KD 15.6.2023. kde zhotovitel vznesl 
dotazy k doplněni projektového řešeni návrhu ze dne 12.6.2023.

Dne 19.6.2023 byl zaslán projektantem upravený návrh, který byl ještě 21.6.2023 znovu doplněn na základě dotazů zhotovitele poslaných e- 
mailem 19.6.2023.

Konečná verze PD nového provedení oplocení byla zhotoviteli předána 29.6.2023 a doplněna o projekt zábradlí dne 11.7.2023.

Vzhledem k přerušeni prad z důvodů na straně objednatele na této části stavby na více než 2 měsíce dochází k aktualizaci harmonogramu 
postupu prad a termín dokončeni díla je prodloužen do 14.12.2023

PftÍLOHV ZMĚNOVÉHO UŠTU:

Příloha Č.01 - rozpočet

Příloha Č.02 - Nevhodný příkaz z 21.6.2023

Příloha Č.03 - aktualizovaný harmonogram

VÝKRE50VÉ DOKUMENTACE: NOVA PD Z 29.6. A 11.7.2023

Výsledná cena zmény bez DPH: 1.044.728,26 Kč

Zména termínů provádéní/dokončeni díla: do 14.

VISTORIA CZ S.S.

Ing. Jan Flelschman
O41Datum: O

Esta pian s.r.o.

TDI - Ing. Robert Fischer

iDatum:

Městská část Praha - Čakovlce 
Petr Kalper

Datum:

Grebner spol s r.o. 
AD-Ing. Miroslav Lán fi.řioDatum:



Změnový listč. 11_oplocení

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka ČakoviceStavba:

Místo Datum
Projektant
Zpracovatel

Zadavatel
Zhotovitel

KoP Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH |CZK]

1 044 728,26 
987 483,93 

57 244,33

1 264121,19 
1 194855,55 

69 265,64

Náklady stavby celkem

Výkaz výměr
Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

Strana l 2 4



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Cakovice

VýměraPoř. Kód Popis MJ Jedn. cena Cena

REKAPITULACE
ODPOČTY

PŘÍPOČTY

-248 328,01 
1 235 811,94

CELKEM BEZ DPH 987 483,93
jedn. hmotnos hmotnost jedn.suť suť

ODPOČTY -248 328,01

SQ 04b - Udržovací práce na stávajici ohradni zdiSO -248 328,01 -11,817
-2,7401

0,0000

-9,440
0,0000

-9,4400

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D

Doplnění (železo)betonových krycich desek ohradni zdi v předběžném rozsahu; 0,3045

0,0000

0,0000

0,0590

58 316381127C58 m2 -9,000 1 377,00 -12 393,00
60 978015391C60 Otlučeni (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

s vyškrabáním spár do hl.20mm do 100%;
m2 -160,000 83,00 -13 280,00

62 622821031C62 Vnější vyrovnávací sanační systémová omítka stěn s postřikem v tl.do 20mm. Sanační 
postřik (podhoz) pro úpravu podkladu pod sanační jádrové vnější omítky. Na omítáni 
vlhkého a mrazem nebo soli poškozeného zdivá (cihly, kámen, beton). Určený speciálně 
pro sanační omítkové systémy ve vnějším i vnitřním prostředí. Aplikuje se ručně i strojně 
- stupeň pokrytí podkladu větší než 75 %. Výrazně zlepšuje adhezi následně 
aplikovaných vrstev k běžným zdicím materiálům. Referenční výrobek Cemix Sanační 
podhoz WTA 044:

m2 -160,000 262,00 -41 920,00

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D0,0160 -2,5600 0,0000 0,0000

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST DPříplatek k vnější vyrovnávací sanační omítce za každých dalších 10mm; 0,0080 -1,2800 0,0000 0,000063 622821081C63 m2 -160,000 109,00 -17 440,00
64 622821011C64 Vnější sanační systémová zatřená omítka pro omítáni vlhkého a mrazem nebo solí 

poškozeného cihelného, kamenného nebo smíšeného zdivá, určená speciálně pro 
sanační omítkové systémy ve vnějším prostředí provedená ve dvou vrstvách v celkové 
tl.do 30mm (tl.jedné vrstvy min.lOmm, celková min.tl.20mm). Aplikace strojně nebo ručně 
vykazující vynikající propustnost pro vodní páru a schopnost zachycování solí. Referenční 
výrobek Cemix Sanační omítka WTA 024:

m2 -160,000 818,00 -130 880,00

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D0,0300 -4,8000 0,0000 0,0000

65 623321131C65 Vápenný památkářský štuk tl.3mm provedený na sanační vnější omítce komínu, barva 
béžová (vzorkovat na stavbě). Referenční výrobek Cemix;

m2 -160,000 178,00 -28 480,00 SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D0,0027 -0,4368 0,0000 0,0000
68 998011001C68 Vnitrostaveništni přesun hmot výšky do 6,0m; -11,817 333,00 -3 935,01t

PŘÍPOČTY 1 235 811,94

Zemni práce1 56 907,50 80,750
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 
m3 strojně________________________________________________________________________

208,00122251102 42,500 8 840,00
ÚRS2023 011,9000 80,7500

odkopávky pro štěrkové lože a podkladní beton prefa bloku: (9,5+9,2+8,6+15,2)*2,5*0,4=42,5m3 42,500

328,00162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 42,500 13 940,00
ÚRS 2023 01 vizZLč. 7

25,30162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m__________________________________

m3 382,500 9 677,25
ÚRS 2023 01 vizZLč. 7

počítáno jako příplatek za 9km navíc: 9‘42,5=382.5m3 382,500
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04

171201231 80,750 291,00 23 498,25t
ÚRS 2023 01 vizZLč. 7 
ÚRS 2023 01 vizZLč. 7Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 42,500 22,40 952.00171251201 m3

Zakládáni2 66 349,65 31,819
2,3010 26,2259 ÚRS 2023 01'274313511 [Základové pásy z betonu tř. C 12/15 I m3 | 11,398 [ 3 330,001 37 953,68]

podkladní beton C12/15 pod prefa dílce: (9,5+9,2+8,6+15,2)*1,75*0,1=7,438m3 7,438
základový pas pod kamennou zídku: 16*0,55*0,45=3,96 3,960

1274351121 Zřízeni bedněni základových pasů rovného I m2 | 26,100 [ 402,00] 10 492,20] ÚRS 2023 010,0027 0,0702
bedněni pro podkladní beton C12/15 pod prefa dílce: (9,5+9,2+8,6+15,2)*0,1*2=8,5m2 
bedněni pro základový pas kamenné zídky: 16*0,55*2=17,6m2

8,500
17,600

ÚRS 2023 01 
ÚRS 2023 01

Odstraněnj bedněni základových pasu rovného 0,0000
0,0743

0,0000
5,5231

274351122 m2 26,100 79,00 2 061.90
632451032 Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v ploše m2 74,375 213,00 15 841,88

zakládací malta pod prefabrikovanou opěrnou zeď: (9,5+9,2+8,6+15,21*1,75=74,375m2 74,375

Svislé a kompletní konstrukce3 685 400,00 56,207
3,4078 ÚRS 2023 011327121111 Montáž ZB dílců opěrných zdi hmotnosti do 5 t l kusí 31,000 [ 4 010.OOl 124310,001 0,1099

www.euroCALC.cz 1 z 2 Výkaz výměr

http://www.euroCALC.cz


zeď opěrná prefabrikovaná pohledová B2500/1750/990 kus 1,2500 
0,6300

37,5000
0,6300

CENA SUB 
CENA SUB 
CENA SUB 
ÚRS 2023 01

593391. R1 30,000 14 371,00 431 130,00
zeď opěrná prefabrikovaná pohledová B2500/1750/495 (poloviční atyp) kus593391.R 2 1,000 11 925,00 11 925,00

327121.R3 Denní nájem jeřáb - LTM1030 den 4,000 22 050,00 88 200,00
2,3010 14,6690342321.R Výplň spár betonové stěny betonem prostým tř. C 16/20 m3 6,375 4 680,00 29 835,00

betonová zálivka za prefa panely: (9,5+9,2+8,6+15,2)*1‘0,15=6,375m3 6,375

HSV 050 - Komunikace 37 293,75 40,163
Podklad min.tl.200mm ze štěrkodrtě ŠD/a frakce 0/32mm ČSN 73 6126-1, Zhutnění na31 564861111C31 m2 106,250 351,00 37 293,75

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST C0,3780 40,1625vrstvě štěrkodrti (nebo jejim ekvivalentu) Edef,2 = min,60 Mpa;
podsyp ze štěrkodrti pod prefabrikovanou opěrnou zeď: (9,5+9.2+8,6+15,2)*2,5=106,25m2 106,250

Přesun hmot998 52 941,85
ÚRS 2023 01|998152111 Přesun hmot pro montované zdi a vály v do 12 m rn 128,189 | 413,001 52 941,851

SO 04a - Terénní a sadové úpravySO 38 695,49 0,000
0,0000

22,197
6,600 ÚRS 2023 01[961044111 Bouráni zdivá nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 1 m3 | 3,000 1 3 070,001 9 210,00[ 0,0000 2,200

bouráni betonové zidky podél plotu fary: 10'1*0,3=3m3 3,000
ÚRS 2023 01[961022311 Bouráni základu ze zdivá smíšeného I m3 | 3,255 | 901,00| 2 932,761 0,0000 0,0000 2,270 7,389

bouráni zákl. zdi podél oploceni pozemku č.10: 3,5‘Q,3'3,1=3,255m3 3,255
4 190.641 ÚRS 2023 01[962032231 Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3 1 m3 | 4,560 ] 919,001 0,0000 0,0000 1,800 8,208

bouráni oploceni z cihelného zdivá podél fary: 16‘1,9’0,15=4,56m3 4,560
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D

1 997221611C1 Naloženi stávajici nekontaminované suti nacházející se na pozemku; 22,197 202,00 4 483,76t
48 997221551C48 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dle možnosti dodavatele; 22,197 361,00 8 013,06t
51 997221815C51 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 

170101;
6,600 195,00 1 287,00t

SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D52 997013831C52 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ostatního; 15,597 550,00 8 578,27t

SO 04b - Udržovací práce na stávajjc^ohradni zdiSO 298 223,70 5,756
3,7775

18,747
18,747129 953,34[ SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D59 [985223210C59 Přezdíváni smíšeného zdivá do aktivované malty s důrazem na provázáni zdivá; I m3 | 7,499 [ 17 330,00 [ 0,5038 2,500

ve VV 5m3 - navýšeni: (16‘1,06+16‘0.88‘0.5+r2,2+0.75‘2.1)‘0.45-5=7.499m3 7,499
ÚRS 2023 01]330311712 Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 20/25 I m3 I 0768 [ 4 600,00] 3 532.80 2,5019 1,9214

betonové piliřky pro kotveni zábradlí 214 na kamenné zidce: 16‘3‘0,2*0,2'0,4=0,768m3 0,768
28 569,60 [ ÚRS 2023 01[331351111 [Zřízení bednění čtyřůhelnik ových sloupu v do 4 rr^pruřezu do 0,04 m2 1 m2 | 15,360 |1 860,001 0,0036 0,0553

bedněni pro betonové piliřky: 16*3‘4‘0,4'0,2=15,36m2 15,360
ÚRS 2023 010,0000 0,0000331351112 Odstraněni bedněni čtyřúhelnikových sloupu v do 4 m průřezů do 0,04 m2 m2 15,360 216,00 3 317,76

Kotvy chemickou pátranou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním953961213 kus 48,000 106,00 5 088,00
ÚRS 2023 010,0000 0,0019otvoru

chemické kotvy pro kotveni Z14 do kammené zidky • 3ks<1m, celkem 16m: 3‘16=48ks 48,000
CENA SUB +15%
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D 
SMLUVNÍ POLOŽKA LIST D

767163. R D+M Kované zábradlí exteriérové na kamennou zidku Z14 kus 1,000 108 767,00 108 767,00
66 997013511C66 Odvoz suti a vybouraných hmot na řízenou skládku dle možnosti dodavatele; 18,747 361,00 6 767,62t

550,0067 997013831C67 Poplatek za uloženi suti a vybouraných hmot na skládce; 18,747 10 310,78t
Vnitrostaveništni přesun hmot výěky do 6,0m; 333,0068 998011001C68 5,756 1 916,80t

www.euroCALC.cz 2 z 2 Výkaz výměr

http://www.euroCALC.cz


SOUPIS PRACÍ
Slavba:

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Objekt:

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

TyPČ Kod Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Náklady soupisu celkem 57 244,33

VRN Vedlejži rozpočtové náklady 57 244,33
5 238 3 874.34 51 724.50Zařízeni staveniště %

Územní vlivy % 0 383 3 874.34 3 734.75
Kompletační a koordinační činnost dodavatele % 0 176 9 874,34 1 734,63

Strana 1 z 1



Příloha č. 8 Dodatku č. 2

„Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice"

Příloh* É 71 návrhu Smlouvy o dlta - Časový pian (Harmonogram) - aktualizace pro doflateh 2 Jako Phlorta e B "hBntionoB-am -úprava"

2022 2023 2024
NÁZEV CMHOBTI. UZLOVÉHO BOOU LIS OPAD í PROSINEC LEDEN NOR REZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC RPEN } ZAf Řl EN LI TOPAD i PROS NEC Ledens

am naaatfo

50 01 ■ REKONSTRUKCE O/UEKTU

S!:!
i5

■aiiMi.

SO 01 ■ KOlMUWKACE A ZP£VN£NÉ PIOCHY

SO 03 • OESTOVA KONAL . RETENCH NADŘI I I

ISO 04 - VENKOVNÍ OBJEKTY

I

4-

.
1 --clOUCEMl A CfdO.Nl OlUA

I
57 TÝDNU OD PŘEDANÍ A PŘEVZETÍ TAVĚ NIS TECELKOVÁ LHŮTA WSTAVBY

POZHAMKl

11 P*TOSfim zauadnich «Naofi oni pnMtaam UMyrefXHOQi •<» dni r.i.i-vr na,mm obalní Cíwoi . Oxanrf itcnorui v pra<r« mál, «■ >íwn vysofonl OBídn^n v&rů itatm terty, w»ui<a ,STA'-SA POVOLENA* 
?i HUMm íhloortii nand a uolWi»unprtxenoi»).edpnl Oatwta vnvMj wMMNv ( AW2CC6S0 vuanfm ziiíríi - iiMattlkiat DtatAnl -wnUP 
3| Umožněním z»i4|l a prn.aoet piiie vnmalily»m»»rrilm«lmlnljrji ilominpolm ila.myé msolmm voduna(rumujianavsmal WrlhythH*cl)
41 Zatllénim vulmali obtomatde. ororeturísa uh.atdc nflcrurtdOi dlavmbOJi nnhiirAami 5P a nabodnuti DD35

POZNÁMKA

11 VznimaiM v DÍtíru at>.»*n on ao.4iiy x
?| V|řlD»4r*lftinw^iriMmjU»ViliuDiTlnrl l.tef nectcudat ctOmlntán |TnMn;*>sm v (rafreínjtkScti puyixpih i»C«>/ih čr» 
3i imiizc nfemlen osl Pinie ro&MHin HtWti flmnwmi nrcs.\nftr.ii rhOtTJIrOř naW ant«*»Oiě niezv omtccLSCVm
41 rytttalowtii pajaa«»icn na «<eoni oprae/
5i mzmftio Dasmné oakjnpiiaie

3C«JaNN05r C6JECNATELE 
OTOVUELE
■ pomocně CiuNcen zhotoví iele

ČINNOSTI ZMC 
DOPRAVNÉ A
UZLOWBOD

■ imlutri iffmlfrfa Bude xxívwnn .vi5J mm

T
H CaniWBín iHamtnopcam pracf||i /inco-ín tířolnativv.be v«ir*raMr»iíini t»min oNiitnl KMIHU, imy um v O0£ziiiauvd1 natilitiryuitimeCezirím. r-otemmjíoi lOtantf mdTimDnid(enl práci ilrtiai flavenittft) >? mn< zaa^meie mine numuipnin n»mm»»an anaDivaainaAiiortjtveoJcíkyaicouMiiaritak.aTviH^" profettil ir,io v kuWj 4 nfidwnaityni ne manickýmicviw acmírán v ic««í viOTMhl


	ZL5_střecha_scan_podepsaná košilka
	ZL 5
	ZL 5_
	ZL 5__


	ZL6_drenáž_scan_podepsaná košilka
	ZL 6
	ZL 6_
	ZL 6__

	mail

	ZL7_skladba P05_scan_podepsaná košilka
	ZL 7
	ZL 7__
	ZL 7_


	ZL 8 Sypka
	20230818110806

	ZL9_podkladní vrstvy komunikací_scan_podepsaná košilka
	ZL 9
	ZL 9_
	ZL 9__


	ZL10_studna_scan_podepsaná košilka
	ZL 10
	ZL 10_
	ZL 10__


	ZL11_oplocení pozemku
	ZL11
	ZL11_
	ZL11__

	HMG_rev_18.8.2023_Sýpka Čakovice
	20230823144348

